Штамп или

фирменный бланк организации

	№  ______ от ______________ 20__ г.

на № _______ от ___________ 20__ г.

	Главному метрологу – И.о. Заместителя Генерального директора

ФБУ «Ростест–Москва»

Морину Е.В.

Прошу Вас провести поверку (наименование средства измерения, (заводской номер)) в количестве … [шт.].
Оплату гарантируем.

Наши реквизиты:

Юридический адрес
…………………………………………………………………………
Фактический адрес

…………………………………………………………………………
Тел./факс

…………………………………………………………………………
ИНН

…………………………………………………………………………
КПП

…………………………………………………………………………
Банк

…………………………………………………………………………
БИК

…………………………………………………………………………
К/с

…………………………………………………………………………
Р/с

…………………………………………………………………………
ОКПО

…………………………………………………………………………
Руководитель

предприятия

         ___________       _________________________

                              (подпись)                        (расшифровка подписи)

Гл. бухгалтер

         ___________       _________________________
                              (подпись)                        (расшифровка подписи)
Заказчика с просьбой о выполнении поверки (калибровки, аттестации, испытаний и др.) СИ, независимо от того, оформлено оно на фирменном бланке Заказчика или нет, в обязательном порядке должно содержать следующую информацию:

· исходящий номер и дату написания письма;

· полное наименование предприятия (организации, фирмы, общества и др.) Заказчика;

· юридический адрес Заказчика;

· банковские реквизиты;

· полный, однозначно понимаемый перечень работ (услуг), предлагаемых ФБУ «Ростест-Москва» для исполнения, включающий наименования, типы и заводские номера СИ;

· предполагаемый вариант организации поверки СИ (на территории Заказчика или в ФБУ «Ростест-Москва»);

· подпись руководителя предприятия-Заказчика;

· контактный телефон.

[image: image1][image: image2][image: image3]